Cesário Alvim sentido BR 499
Museu de Cabangu, Fazenda
Engenho - Escola Maria
Cândida (Mantiqueira de
Baixo) e retorno ao ponto
inicial após o término das
aulas. Turno: Manhã.

Diária 200 R$ 989,1333 R$ 197.826,66

O valor total estimado para a contratação é de R$ 197.826,66 (cento e noventa e sete mil,
oitocentos e vinte e seis reais e sessenta e seis centavos.